Wb R

KIT SAM LAM BING YIM SECONDARY SCHOOL

8 #% (2024-2025)
o — &
B fE &
HEIEESL

Lo BEWIPPEIEEY L (20224ER)
(CEREES S BT R EF R ASTEHER)
2. HEWIPPREIEEL BT (202246fR)
(CEBEFERATEIER)
S
**3.  hENARATEINMES P — (SR (EL)
(BB TEE R R$33) (20194EhK)
ENGLISH LANGUAGE
o*4,  New Treasure Plus 1A (2022 3rd. Ed.)
(include Vocab & Writing Book 1A $18 &
Ebook $48)
+*5.  New Treasure Plus 1B (2022 3rd. Ed.)
(include Vocab & Writing Book 1B $18 &
Ebook $48)
6. Pan Lloyds Grammar Companion 1 (1st Ed. 2024 Ed.)
(including Self-study booklet, Answer key booklet &
student's online resources)

7. Performance Extra Task-based Listening Level 1
[With Restart Booklet Data File & Student's Online
Resources (MP3)] (2023 2nd. Ed.)

8. Flat Stanley (ISBN 9780060097912)

FiER5E - R
SME - SR
KRt HTEE

B
HEPL

Jennifer Neale,
Michelle Kacser,

iRt

BHEEES

EHRBEEES

i 4

Oxford

Jennifer Hardingham Cole,etc.

Jennifer Neale,
Michelle Kacser,

Oxford

Jennifer Hardingham Cole,etc.

Eva Lo,

Dr Sammy SM Ming

Diana Esser

Jeff Brown

(WEFEEIEINETIE - MDA - R E SRS BT

MATHEMATICS
*9.  Secondary Mathematics in Focus Book 1A (Pack)
(Chapter Binding)(2020 2nd. Ed.)
[Bundle Set with 360 Consolidation Exercise 1A &
student website]
*10.  Secondary Mathematics in Focus Book 1B (Pack)
(Chapter Binding)(2020 2nd. Ed.)
[Bundle Set with 360 Consolidation Exercise 1B &
student website]
Lol
11 JEERPRERESE (1) (20204EhR)

Ho Mei Fun
Hung Chun Wah
Liu Wing Ki

Ho Mei Fun

Hung Chun Wah
Liu Wing Ki

RiER - FRHE

Pan Lloyds

Pilot

Harper Collins

E.P.H.Ltd.

E.P.H.Ltd.

EHBEEE

AR SRENEE - YriER

®E

280.00

275.00

144.00

248.00

248.00

168.00

198.00

67.00

284.00

284.00

235.00

ERE AR

*12.

DAl

B ST ot SRR S R 25

FRE SR s - R AR A5 -

ALER A (EREEEW) (202246FHR)

AR~ BFIRLE R - HE - B

HiTl3 BAHE

SCIENCE

14.

(BFE » HRITNBARYISERRETHE)

g ]

X15.

B
%16.

HREO B4R (RIERAIRIZSD)

micro:bit fEZUEAE (RFTRR_2023)

RHEEBAE A+ (RY)  BRITRE)
(20244FhR)

thERTYE il (20135E55 ZhR)
TR (&)

WERNE M (EEFO]

EERE

19.

(BEREEHH  BHRARRERIR)

T, RERRAARZRE -
T+ REERFERLTIRR<EAEERA -
o (FFAEE/ BRESETHHSEERITIRMETIFAIEN (B TIELR) - ARRFER -

ikt

FHZEATS
GRZERY

FHETEIRT
RIBZAG

#e 50

ERAEREE

BE AR

PNFE: =1

THRTY

HiREE

DHEHEE

87.00

49.00

108.00

256.00

203.00

40.00

118.00

SIFEEER k& LIRS - B LIRERRE SR (http:/www.edb.gov.hk/rtl)

W<EAERZ=A -

FEENHETIE | RGRANIEHIRSERARA » SRR TSN T EENETIE ) RGRADK

SERIEE SIS -

TEENETE | MERAFHESTIAS - AIfE LY EASER] fEAL " #mask ) M -
R.M.A = Reprinted with Minor Amendments (ZEEf5]1E)



