

潔心林炳炎中學  
KIT SAM LAM BING YIM SECONDARY SCHOOL  
課本目錄 (2024-2025)  
中一級

課本	作者	出版社	價目
<b>中國語文</b>			
*1. 教圖初中中國語文 中一上 (2022年版) (連成語名言警句手冊及電子課本認證卡)	鄺銳強, 袁漢基 朱國輝, 徐振平	香港教育圖書	280.00
*2. 教圖初中中國語文 中一下 (2022年版) (連電子課本認證卡)	何志恒, 莊俊輝 吳家怡, 方麗霞	香港教育圖書	275.00
<b>普通話</b>			
◆*3. 中學新編生活普通話 中一 (輕量版)(套裝) (包括電子練習中一認證卡\$33)(2019年版)	香港普通話 教育中心	培生	144.00
<b>ENGLISH LANGUAGE</b>			
◆*4. New Treasure Plus 1A (2022 3rd. Ed.) (include Vocab & Writing Book 1A \$18 & Ebook \$48)	Jennifer Neale, Michelle Kacser, Jennifer Hardingham Cole, etc.	Oxford	248.00
◆*5. New Treasure Plus 1B (2022 3rd. Ed.) (include Vocab & Writing Book 1B \$18 & Ebook \$48)	Jennifer Neale, Michelle Kacser, Jennifer Hardingham Cole, etc.	Oxford	248.00
※6. Pan Lloyds Grammar Companion 1 (1st Ed. 2024 Ed.) (including Self-study booklet, Answer key booklet & student's online resources)	Eva Lo, Dr Sammy SM Ming	Pan Lloyds	168.00
7. Performance Extra Task-based Listening Level 1 [With Restart Booklet Data File & Student's Online Resources (MP3)] (2023 2nd. Ed.)	Diana Esser	Pilot	198.00
8. Flat Stanley (ISBN 9780060097912) (此書籍由海外訂購, 市面難以購買, 建議同學跟代辦書局訂購)	Jeff Brown	Harper Collins	67.00
<b>MATHEMATICS</b>			
*9. Secondary Mathematics in Focus Book 1A (Pack) (Chapter Binding)(2020 2nd. Ed.) [Bundle Set with 360 Consolidation Exercise 1A & student website]	Ho Mei Fun Hung Chun Wah Liu Wing Ki	E.P.H.Ltd.	284.00
*10. Secondary Mathematics in Focus Book 1B (Pack) (Chapter Binding)(2020 2nd. Ed.) [Bundle Set with 360 Consolidation Exercise 1B & student website]	Ho Mei Fun Hung Chun Wah Liu Wing Ki	E.P.H.Ltd.	284.00
<b>中國歷史</b>			
*11. 活學中國歷史 (第一冊) (2020年版)	余尚恩, 周家琪 胡志偉, 梁國雄, 靳達強	香港教育圖書	235.00

綜合人文科

*12. 齡記初中世界歷史專題系列 新漫遊世界史-早期香港地區的歷史、 文化與承傳(包括習作簿)(2022年版)	黃松照	齡記	87.00
※*13. 公民、經濟與社會：探索·慎思·明辨 單元1.3 理財教育	布森祖	香港教育圖書	49.00
<b>SCIENCE</b>			
14. (電子書, 由校方於開學初集體訂購)			
<b>普通電腦</b>			
※15. 資訊科技新思維課本 (編程及創科系列) micro:bit 微型電腦 (初版_2023)		教育出版社	108.00
<b>家政</b>			
※16. 科技與生活 A++ (食物、營養與烹調) (2024年版)	科技與生活 編寫委員會	天行教育	256.00
<b>音樂</b>			
*17. 中學音樂 第一冊 (2013年第二版) ◆ 音樂欣賞閱讀第一冊【此書無折扣】	香港音樂出版社 編輯委員會	香港音樂 出版社	203.00 40.00
<b>宗教</b>			
18. 我走星光道 第一冊【此書無折扣】		公教真理學會	118.00
<b>生活教育</b>			
19. (學校自編教材, 教材費用於新學年代購代支)			

註：「※」為本年度新採用/新版之課本。  
「\*」經教育局審閱並刊載於<適用書目表>內。  
「◆」使用舊書/環保書學生可於開學後經校方集體訂購有關學材(例如工作紙)。有關詳情、  
分拆書目價目及各出版商聯絡資料, 已上載到課程發展處網頁(<http://www.edb.gov.hk/rtl>)  
的<適用書目表>內。  
「重印兼訂正」版課本並非新版或改版課本, 家長可選購「重印兼訂正」版課本或  
沿用指定年份的舊書。  
「重印兼訂正」版課本所修訂的內容, 可在上列【適用書目表】網頁內的「勘誤表」欄查詢。  
R.M.A.= Reprinted with Minor Amendments (重印兼訂正)